RESOLUÇÃO Nº 003/2013
Regimento Interno – Acrescenta o art. 118-A ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG.

O Povo do Município de Carmo do Cajuru, por seus representantes, aprovou e eu, Presidente da Câmara Municipal, nos termos do artigo 35, §2º da Lei Orgânica Municipal, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - A Resolução nº 005/2002, passa a vigorar acrescida do artigo 118-A, com a seguinte redação:

Art. 118-A – Todas as pautas das reuniões ordinárias realizadas pela Câmara Municipal serão publicadas no átrio da Casa, como também serão disponibilizadas em seu quadro oficial até as 08:00 hs (oito horas) do dia da realização da reunião, devendo ainda ser colocadas no seu sítio oficial na rede mundial de computadores (Internet).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 02 de maio de 2013.

Sebastião de Faria Gomes

Vereador Presidente
PAGE
1